___________________________________

(наименование должности руководителя органа, организации)
__________________________________
_________________________________________

Ф.И.О. руководителя

_________________________________________

Ф.И.О. заявителя (законного представителя)

_________________________________________

Ф.И.О. ребенка

_________________________________________

Проживающей(его) по адресу:

_________________________________________

Телефон:_________________________________

Адрес электронной почты:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении ребенка в муниципальную общеобразовательную организацию

Прошу зачислить с «___»  ___________ 20__г. моего сына (мою дочь) ____________
______________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)

дата рождения «___» ____________  _______г.,   место рождения ______________________
______________________________________________________________________________,
проживающего по адресу: _______________________________________________________

на обучение в ______ класс в _____________________________________________________

                                        наименование образовательной организации
Данные о родителях (законных представителях) (Ф.И.О., место жительства, контактные телефоны):
Мать: ____________________________________________________________________________
Отец: ____________________________________________________________________________

или
Законный представитель ____________________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ОУ, образовательными программами, Правилами приема в ОУ, Правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление ОУ образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ОУ ознакомлен(а).

"____" ________ 20__ г.               ______________/_________________

                                                                                                  (подпись)